дную передачу объекта социальной инфраструктуры в государс-
твенную или муниципальную собственность:
Нет

23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Структура финансирования: Стоимость Проекта: 2 435 024 000
(Два миллиарда четыреста тридцать пять миллионов двадцать
четыре тысячи) рублей. Собственные средства: 6.9 (Шесть це-
лых девять десятых) % от стоимости Проекта (169 161 000 (Сто
шестьдесят девять миллионов сто шестьдесят одна тысяча)
рублей). Форма инвестирования собственных средств: собс-
твенный капитал Заемщика, займы, привлеченные от эко-
номически связанных с Заемщиком лиц, нераспределенная
прибыль Заемщика, займы, привлеченные от участников За-
емщика, займы, привлеченные от бенефициара(ов), вклад в ус-

[...]

ков Группы, часть рыночной стоимости земельного участка,
указанного в п. 1 Приложения «Обеспечение» к Индивидуаль-
ным условиям (далее - ЗУ) в размере 169 161 000 (Сто шестьде-
сят девять миллионов сто шестьдесят одна тысяча) рублей
(оценочная стоимость ЗУ - 311 254 000 (Триста одиннадцать
миллионов двести пятьдесят четыре тысячи) рублей, за вы-
четом возмещения фактических затрат на покупку ЗУ 142 093
000 (Сто сорок два миллиона девяносто три тысячи) рублей.).
Заемные средства: 93.1 (Девяносто три целых одна десятая) %
от стоимости Проекта (2 265 863 000 (Два миллиарда двести
шестьдесят пять миллионов восемьсот шестьдесят три ты-
сячи) рублей), в т.ч. кредит ПАО Сбербанк 93.1 (Девяносто три
целых одна десятая) % от стоимости Проекта (2 265 863 000
(Два миллиарда двести шестьдесят пять миллионов восемьсот
шестьдесят три тысячи) рублей). Земельный участок с кадас-
тровым номером 66:41:0313010:14458 находится в залоге у
ПАО Сбербанк.

Объект №2

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-
ительства (в случае заключения такого договора), в том числе договора, предусмотренного законодатель-

[...]

дную передачу объекта социальной инфраструктуры в государс-
твенную или муниципальную собственность:
Нет

23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Структура финансирования: Стоимость Проекта: 2 435 024 000
(Два миллиарда четыреста тридцать пять миллионов двадцать
четыре тысячи) рублей. Собственные средства: 6.9 (Шесть це-
лых девять десятых) % от стоимости Проекта (169 161 000 (Сто
шестьдесят девять миллионов сто шестьдесят одна тысяча)
рублей). Форма инвестирования собственных средств: собс-
твенный капитал Заемщика, займы, привлеченные от эко-
номически связанных с Заемщиком лиц, нераспределенная
прибыль Заемщика, займы, привлеченные от участников За-
емщика, займы, привлеченные от бенефициара(ов), вклад в ус-

[...]

ков Группы, часть рыночной стоимости земельного участка,
указанного в п. 1 Приложения «Обеспечение» к Индивидуаль-
ным условиям (далее - ЗУ) в размере 169 161 000 (Сто шестьде-
сят девять миллионов сто шестьдесят одна тысяча) рублей
(оценочная стоимость ЗУ - 311 254 000 (Триста одиннадцать
миллионов двести пятьдесят четыре тысячи) рублей, за вы-
четом возмещения фактических затрат на покупку ЗУ 142 093
000 (Сто сорок два миллиона девяносто три тысячи) рублей.).
Заемные средства: 93.1 (Девяносто три целых одна десятая) %
от стоимости Проекта (2 265 863 000 (Два миллиарда двести
шестьдесят пять миллионов восемьсот шестьдесят три ты-
сячи) рублей), в т.ч. кредит ПАО Сбербанк 93.1 (Девяносто три
целых одна десятая) % от стоимости Проекта (2 265 863 000
(Два миллиарда двести шестьдесят пять миллионов восемьсот
шестьдесят три тысячи) рублей). Земельный участок с кадас-
тровым номером 66:41:0313010:14458 находится в залоге у
ПАО Сбербанк.

Объект №3

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-
ительства (в случае заключения такого договора), в том числе договора, предусмотренного законодатель-